СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ  № 45
очередного  заседания  Совета  депутатов

Кулотинского городского поселения

от 17.12.2024
р.п.Кулотино                                                                          16-00

Председатель заседания:                                            Кондратенко С.Н.

Присутствовали:

 Васильева  А.А. ;  Жихарева  М.Ю.; Керзиков Ю.Б; Керзиков А.Б.; Логинова  О.В.;  Петрова Н.М.; Пушкина М.Н.
На заседании присутствуют 8 депутатов   из 10 выбранных.

Присутствуют:

Романова Г.П. - главный специалист  Администрации Кулотинского городского поселения;

Федоров Леонид  Николаевич – Глава  Кулотинского городского поселения

Приглашены:

СЛУШАЛИ: Кондратенко С.Н. –   председателя Совета депутатов Кулотинского городского  поселения.  Об утверждении повестки  заседания.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 (восемь), «против»- 0, «воздержались»-0.
          РЕШИЛИ: Утвердить повестку  заседания .
ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ

1.О внесении  изменений  и дополнений  в  Устав  Кулотинского городского поселения.

Докладывает – Романова Г.П. – главный специалист Администрации Кулотинского  городского поселения.

 2.Разное .
            СЛУШАЛИ: 1. «О внесении изменений   и дополнений в Устав Кулотинского городского поселения».

Докладывает – Романова Галина Петровна – главный   специалист Администрации Кулотинского городского поселения.
   ВЫСТУПИЛИ: - Кондратенко С.Н.
       ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -8(семь); «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:
           Проект решения, представленный на заседание Совета депутатов Кулотинского городского поселения главным специалистом   Администрации   Кулотинского городского поселения, принять. Решение принято большинством голосов. Решение №179 прилагается.

            2.Разное.
2

         Федоров Л.Н. – Глава Администрации   Кулотинского городского поселения проинформировал  собравшихся  об  областном  марафоне «Рождественский подарок» , который пройдет  в период  с 16.12.2024 года по 17.01.2025  года  в пользу  семей участников специальной военной информации, находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся  в решении социально-бытовых вопросов . По данному вопросу   решение не принималось.   Принять участие в данной акции.
Председатель  Совета  депутатов
Кулотинского городского поселения                  С.Н.Кондратенко